

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น หมู่ที่ ๔ ตำบลคลองโพธิ์ อำเภอท่าวาง - บ้านห้วยตมตอ ตำบลมะละวาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	20.000	1,754.32	35,086.40	1.3444	2,358.50	47,170.15
5	1.3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.80 ม. พร้อมฝาครอบ	EACH	1.000	11,415.28	11,415.28	1.3444	15,346.70	15,346.70
6	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรเมอร์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,047.500	28.73	346,124.67	1.3444	38.62	465,330.00